HUBERLAB.

committed to science

Nitrilhandschuhe
Tychem® NT430

Startseite / Sortiment / Sicherheit & Hygiene / Persénliche Sicherheit / Handschutz / Nitrilhandschuhe Tychem®

NT430

Produktdaten

Sehr bequemer Hybrid-Nitrilhandschuh.

Ideal fur die Arbeit in feuchten oder fettigen Arbeitsbereichen und die Handhabung von

Kleinteilen.

Genehmigt fur den Nahrungsmittelbereich.

- Ungefuttert

- Blau/Pragemuster fur besseren Griff

- 100% Nitril

- Gerollte Manschette/anatomisch geformt fur rechte und linke Hand

- EN ISO 374

- Starke: 9 Mil (0.23 mm)
- Lange: 12 in (305 mm)

Art.-Nr.

18.0430.30
18.0430.31
18.0430.32
18.0430.33
18.0430.34
18.0430.35

Grosse
6/XS
7/S
8/M

9/L
10/XL
11/XXL

Farbe

blau
blau
blau
blau
blau
blau

Lange

305 mm
305 mm
305 mm
305 mm
305 mm
305 mm

Preis

CHF 22.20
CHF 22.20
CHF 22.20
CHF 22.20
CHF 22.20
CHF 22.20

* Die Preise sind freibleibend und verstehen sich als Abgabepreise in Schweizer Franken ohne
Mehrwertsteuer (MWST), sowie exklusive aller sonstigen Geblhren, Abgaben und Steuern. Die
Preise, die im eShop angezeigt werden, sind aufgrund der regelmassigen Aktualisierung

maoglicherweise aktueller als auf der PDF-Datei.

** Bitte beachten Sie, dass bei der Bestellung von Chemikalien und Reinigungsmittel Transport
- und Verpackungskosten fir Gefahrguter sowie gesetzlich vorgeschriebene Gebtihren

berechnet werden. Diese werden lhnen auf der Auftragsbestéatigung, die Sie erganzend zur

Bestellbestatigung erhalten, detailliert ausgewiesen.
*** \Weitere Informationen wie Technische Informationen und Sicherheitsdatenblatter finden Sie

online in unserem eShop

1/2


https://www.huberlab.ch:443/huberlab/de/CHF/Sortiment/%EF%BB%BFSicherheit-%26-Hygiene/Pers%C3%B6nliche-Sicherheit/Handschutz/Nitrilhandschuhe-Tychem%C2%AE-NT430/p/cat_103460

**+* Die PDF-Datei wurde erzeugt auf www.huberlab.ch am 05.05.2024 um 20:59 Uhr.

212


www.huberlab.ch

