

Nitrilhandschuhe Tychem® NT430





Produkt im eShop

Startseite / Sortiment / Sicherheit & Hygiene / Persönliche Sicherheit / Handschutz / Nitrilhandschuhe Tychem® NT430

Produktdaten

Sehr beguemer Hybrid-Nitrilhandschuh.

Ideal für die Arbeit in feuchten oder fettigen Arbeitsbereichen und die Handhabung von Kleinteilen.

Genehmigt für den Nahrungsmittelbereich.

- Ungefüttert
- Blau/Prägemuster für besseren Griff
- 100% Nitril
- Gerollte Manschette/anatomisch geformt für rechte und linke Hand
- EN ISO 374
- Stärke: 9 Mil (0.23 mm)Länge: 12 in (305 mm)

ArtNr.	Grösse	Farbe	Länge	Preis
18.0430.30	6/XS	blau	305 mm	CHF 22.20
18.0430.31	7/S	blau	305 mm	CHF 22.20
18.0430.32	8/M	blau	305 mm	CHF 22.20
18.0430.33	9/L	blau	305 mm	CHF 22.20
18.0430.34	10/XL	blau	305 mm	CHF 22.20
18.0430.35	11/XXL	blau	305 mm	CHF 22.20

^{*} Die Preise sind freibleibend und verstehen sich als Abgabepreise in Schweizer Franken ohne Mehrwertsteuer (MWST), sowie exklusive aller sonstigen Gebühren, Abgaben und Steuern. Die Preise, die im eShop angezeigt werden, sind aufgrund der regelmässigen Aktualisierung möglicherweise aktueller als auf der PDF-Datei.

^{**} Bitte beachten Sie, dass bei der Bestellung von Chemikalien und Reinigungsmittel Transport - und Verpackungskosten für Gefahrgüter sowie gesetzlich vorgeschriebene Gebühren berechnet werden. Diese werden Ihnen auf der Auftragsbestätigung, die Sie ergänzend zur Bestellbestätigung erhalten, detailliert ausgewiesen.

^{***} Weitere Informationen wie Technische Informationen und Sicherheitsdatenblätter finden Sie online in unserem eShop

**** Die PDF-Datei wurde erzeugt auf www.huberlab.ch am 05.05.2024 um 20:59 Uhr.